様式第5号（第12条関係）

　年　　月　　日

小美玉市長　様

補助事業者　住所
氏名
電話番号

農作物被害防止防護柵設置事業補助金実績報告書

年　　月　　日付けで交付決定のあった農作物被害防止柵設置支援事業補助金に係る補助事業が完了したので，小美玉市農作物被害防止防護柵設置事業補助金交付要綱第12条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

1　設置場所
	所　在　地
	地目
	面積（㎡）

	小美玉市

	小美玉市

	小美玉市

	合　　　計

　2  交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3  資材購入額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4　設置完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
5  添付書類
（1） 領収書の写し
（2） 設置箇所の図面（位置図）
（3） 防護柵の設置状況を明らかにする写真
(4） その他必要な書類